מו"אז בקעת הירדן
ועדה חקלאית

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע

מו"פ בקעת הירדן

### מחוז העמקים

סיוון, תשע"ב
יוני 2012

## המלצות לחיטוי קרקע בבקעת הירדן 2012-2013

גידול הירקות בבקעת הירדן מתאפיין במונו קולטורה- אותו גידול באותו שטח בשנים עוקבות ללא מחזור זרעים מוסדר. מצב זה מגביר את הסיכון להתפתחות מואצת של אוכלוסיות פגעי קרקע אופייניות לגידול ועשבים.